per a ser beneficiari.  

QUARTA. Obligacions de l'entitat local concedent   

L'Ajuntament assumeix les següents obligacions respecte a l'entitat beneficiària:  

1. Adoptar l'acord de concessió de la subvenció de manera expressa. La subvenció tindrà un 
import de 6.426 sis mil quatre-cents vint-i-sis euros).  

2. Procedir a l'ingrés de la quantitat objecte de subvenció d'acord amb el Pressupost 
municipal. Aquest ingrés, d'acord amb l'article 34.4 de la LGS, es realitzarà com a 
pagament anticipat abans de la presentació i aprovació de la justificació de les despeses.